
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХ сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015  м. Кривий Ріг   №3668  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про внесення змін до складу міської 

комісії  щодо  конкурсного відбору 

суб'єктів   оціночної   діяльності  

для  оцінки  земельних   ділянок     

несільськогосподарського призна-

чення, на яких розташовані об’єкти 

нерухомого майна 

 
 

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України «Про       

місцеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

1. Унести зміни до складу міської комісії щодо конкурсного відбору су-

б'єктів оціночної діяльності для оцінки земельних ділянок несільськогоспо-

дарського призначення, на яких розташовані об’єкти нерухомого майна,       

затвердженого рішенням міської ради від 25.03.2015 №3499, а саме: 

1.1 вивести зі складу міської комісії Кузьменка Є.І.; 

1.2 увести до її складу Янченко Любов Василівну, головного спеціаліста 

відділу охорони та ринку земель управління Держземагентства у Криворізь-

кому районі Дніпропетровської області (за згодою). 

 

 

 

 

Міський голова                                                                         Ю.Вілкул 
 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова  

                                                                                                                         27.05.2015         

Проект 



     

     ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                  Рішення міської ради  
27.05.2015 №3668 

СКЛАД 

міської  комісії щодо конкурсного відбору суб’єктів  

оціночної діяльності для оцінки земельних ділянок несільсько- 

господарського призначення, на яких розташовані об’єкти нерухомого майна 
 

Маляренко 

Сергій Васильович 

- секретар міської ради, голова комісії 
 

 

Сагуйченко 

Валентина Іванівна 

 

- заступник начальника управління земе-

льних  ресурсів  виконкому міської ради,  

заступник голови міської комісії  
 

Савченко  

Олена Миколаївна 

- спеціаліст першої категорії управління 

земельних ресурсів  виконкому  міської  

ради, секретар міської комісії 

Члени міської комісії: 

Іванов  

Юрій Олександрович 

- директор з безпеки гірничорудного  ди-

візіону товариства з обмеженою відпові-

дальністю «Метінвест Холдинг», депутат 

міської ради (за згодою) 
 

Мясоєдова  

Анжела Миколаївна 

- головний спеціаліст,  відділу 

планування, аналізу та оцінки виконання 

доходів бюджету фінансового управлін-

ня виконкому міської ради 
 

Кузьменко  

Євген Іванович 

- в.о. начальника   Управління  Держзе-

магентства  у  Криворізькому  районі 

Дніпропетровської області (за згодою) 
 

Павловська 

Людмила Григорівна 

- головний спеціаліст відділу регулятор-

ної політики  управління розвитку підп-

риємництва виконкому міської ради 
 

Перегудов  

Володимир Володимирович 

- директор державного підприємства 

«Державний інститут із проектування пі-

дприємств гірничорудної промисловості 

«Кривбаспроект», депутат міської ради 

(за згодою) 
 

Растєгаєва  

Тетяна Олександрівна 

-  начальник управління комунальної 

 власності міста виконкому міської ради.  
 
  

 

 

Секретар міської ради        С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова  

                                                                                                                         27.05.2015                                                                                                                               


